
送迎料金の改定について 
（現在送迎ご利用中の方） 

20２５年５月 25 日～ 

 

 

 

◆送迎料金について 
  

送迎料金はお迎えで１回、お送りで１回とカウントします。 

表は１回あたりの送迎料金です。お迎えとお送り両方ご利用の場合は２回と数えます。 

前日までにご予約ください。当日の送迎予約は別途料金が発生します（表の料金×２）。 

送迎距離※ 
300m 

以内 
～１㎞ ～２㎞ ～３㎞ ～４㎞ ～５㎞ ５㎞以上 

送迎料金 

（平日） 
550 円 660 円 770 円 880 円 990 円 1100 円 

1 ㎞毎に 

+110 円 

送迎料金 

（土日祝） 
770 円 880 円 990 円 1100 円 1210 円 1320 円 

1 ㎞毎に 

+110 円 

※店からの距離は「Google マップ」の距離計算で１番短い距離を用います。定期コースの方は半額となります。 

送迎サービスのご利用はトリミングまたはホテルのご利用額 4400 円～が対象となります。 

お友達と一緒の日時・場所でお申込みいただければ送迎代を折半することが可能です。 

◆送迎は集合住宅の入り口（外）で行います 
 

集合住宅の表玄関や路地入口での待ち合わせとなります。ご事情により、集合住宅の個人宅玄関前ま

で送迎をご希望の際は、以下の追加料金が発生します。 

 

追加料金▶１～３階にお住まいの方 220 円/回 ・ ４階以上にお住まいの方 440 円/回 

 

送迎要員の確保が困難な状況のため、現在まで実施していた玄関前までの無料送迎サービス 

（ご高齢の方、お子様のいらっしゃる方、高齢のワンちゃん対象）は終了します。 
 

◆送迎時間のご指定には別途費用がかかります 

当店は、トリマーが送迎を行うため、送迎中は店内のトリミング作業が一時中断いたします。スタッ

フの欠員により、安全対策やトリミングの進行が損なわれないよう、できるかぎりトリミングに支障

がでない時間に送迎を行わせていただきます。お急ぎの方はタクシーをご利用いただくか、別料金が

発生しますことをご了承願います。 

 

時間指定の送迎料金 ▶ 通常の送迎料金×２倍 
例）平日「11 時まで」にお迎えに来てほしい、「13 時まで」に送ってほしい。など 

      
 

できる限りお送りの予定時間をお伝えしますが、ワンちゃんたちのその日の体調や毛のコンディション、道路状況などに

より 30 分以上のずれが生じることもございます。お時間に余裕がある日にご利用ください。また、お送りした際に御不

在で再度送迎を行った場合は、その分の送迎料金も発生いたします。 

 

2025 年５月 ANIER-Dog Grooming Room- 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。さて、この度、誠に不本意ではございますが、昨今の燃料費

高騰などの影響が続き、送迎サービスの料金を書きの通り改定させていただくこととなりました。今回の改定によ

り、お客様にはご負担をおかけいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。今後もより安全で快適な送迎サービス

をご提供できるよう、スタッフ一同努めてまいりますので、何卒ご理解とご協力賜りますようお願い申し上げます。 


